
f5f7c988-d4dc-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.198.2018

ZARZĄDZENIE NR 1031/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu za III kwartał 2018 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.- 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuję informację o wykonaniu budżetu Gminy Czersk za III kwartał 2018 r. , zgodnie       
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Informację o której mowa w § 1 pkt. 1 podaje się do publicznej wiadomości jak w § 3.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy – Jolancie Skuczyńskiej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



f5f7c988-d4dc-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

       Ustawa o finansach publicznych nakłada na organ wykonawczy obowiązek podawania informacji 
o wykonaniu budżetu za każdy kwartał danego roku.
     Mając powyższe na uwadze  wydanie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione                   
i konieczne.



                                                                                                           Załącznik nr 1 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 1031/18 

                                                                                                           Burmistrza Czerska 

                                                                                                           z dnia 26 października 2018 r.  

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



89-650 CZERSK

Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

pomorskie
WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

02

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O ST ANIE NALEŻNOŚCI ORAZ WYBRANYCH A KTYWÓW FINANSOWYCH Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 

22 04

A5CB29F156C6A1A3

3

092351274     

chojnicki
CZERSK

Gmina Czersk

ul.Kościuszki 27

wg stanu na koniec III kwartału 2018 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku

1)

1)

część budż.

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

a) sprawozdanie jednostkowe                                                      b) sprawozdanie zbiorcze                                                      c) sprawozdanie łączne
 

1)

telefon

3954822

A5CB29F156C6A1A3 

rok  m-c  dzień

2018-10-19

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Jolanta Krystyna Skuczyńska Jolanta Maria Fierek

BeSTia

*nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Główny Księgowy */ Skarbnik

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczególnienie
kw ota

należności
ogółem

(kol.3+15)

dłużnicy  k rajowi

ogółem
(kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sek tor
finansów

publicznych
ogólem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa II grupa III bank
centralny bank i

dłużnicy zagraniczni

ogółem
(kol. 16+17)

podmoty
należące
do s trefy

euro

pozos tałe
podmioty

zagraniczne
grupa IV

pozos tałe 
k rajowe 

ins ty tuc je 
finansowe

przeds iębiors twa 
niefinansowe

gospodars twa 
domowe

ins ty tucje
niekomercy jne
działające na

rzecz
gospodars tw

domowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

N1  papiery wartościowe (N1.1+N1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2  pożyczki (N2.1+N2,2) 78 800,60 78 800,60 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 78 800,60 0,00

N2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N2.2 długoterminowe 78 800,60 78 800,60 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 78 800,60 0,00

N3  gotówka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 3 281 876,35 3 281 876,35 2 000,00 0,00 0,000,00 2 000,00 0,00 3 279 876,35 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.1 gotówka 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.2 depozyty na żądanie 3 279 876,35 3 279 876,35 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 3 279 876,35 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N3.3 depozyty terminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

N4  należności wymagalne (N4.1+N4.2) 7 057 312,27 7 057 312,27 31 314,38 23 841,52 0,0048,86 7 424,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,000,00 368 496,97 6 656 770,92 726,00

N4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 24 092,21 24 092,21 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 24 092,21 0,00

N4.2 pozostałe 7 033 220,06 7 033 220,06 31 314,38 23 841,52 0,0048,86 7 424,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,000,00 368 496,97 6 632 678,71 726,00

N5  pozostałe należności (N5.1+N5.2+N5.3) 2 032 286,31 2 032 286,31 308 096,63 57 796,54 1 577,81226 376,00 22 346,28 0,00 16 781,26 0,00 0,00 0,000,00 792 166,03 913 634,23 1 608,16

N5.1 z tytułu dostaw towarów i usług 21 095,55 21 095,55 550,00 550,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 18 287,55 2 258,00 0,00

N5.2 z tytułu podatków i składek na
ubezpieczenia społ. 1 557 013,50 1 557 013,50 248 656,01 12 923,01 0,00226 376,00 9 357,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,000,00 672 142,23 631 077,26 674,00

N5.3 z tytułu innych niż wymienione powyżej 454 177,26 454 177,26 58 890,62 44 323,53 1 577,810,00 12 989,28 0,00 12 317,26 0,00 0,00 0,000,00 101 736,25 280 298,97 934,16



telefon

3954822

A5CB29F156C6A1A3 

rok  m-c  dzień

2018-10-19

Kierownik  jednos tk i / Przewodniczący  Zarządu

BeSTia

*nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Główny Księgowy */ Skarbnik

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

Jolanta Krystyna Skuczyńska Jolanta Maria Fierek

B. Należności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

Wyszczególnienie
kwota

należności
ogółem
(kol. 3+8)

dłużnicy

grupa I grupa II grupa III
podmioty

sek tora finansów
publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV pozos tałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

B1 należność główna z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B2 odsetki ustawowe od należności głównej z tytułu udzielonych gwarancji i
poręczeń 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B3 wartość spłat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dłużników z
tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (wydatki) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

B4 kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od 
dłużników z tytułu poręczeń lub gwarancji (dochody) 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

1) Niepotrzebne skreślić

2) Wypełnić gdy dotyczy



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-N

Pozycja N2         obejmuje należności z tytułu sprzedaży na raty w kwocie 78 800,60 (konto "226")
Pozycja N5.1      obejmuje należności z tytułu zaliczki na usługi w kwocie 550,00 (dotyczy sprawozdania RB-28S)
Pozycja N5.3      obejmuje należności długoterminowe w kwocie 77 910,01 (konto "226")
                           obejmuje należności z tytułu zwrotu podatku VAT w kwocie 44 323,53
                           obejmuje należności z tytułu nadpłaty w odsetkach od kredytu w kwocie 12 317,26                                                                                                                      

                                                                                        

obejmuje należności z tytułu podatków i składek na ubezpieczenie społeczne (zasiłki chorobowe pracownika) w kwocie 1 577,81

telefon

3954822

A5CB29F156C6A1A3 

rok  m-c  dzień

2018-10-19

Kierownik  jednos tk i / Przewodniczący  Zarządu

BeSTia

*nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Główny Księgowy */ Skarbnik

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

Jolanta Krystyna Skuczyńska Jolanta Maria Fierek

UwagaJST
Uwagi do części : "Należności oraz wybrane aktywa finansowe"

Symbol Wyszczególnienie
N2.2 długoterminowe Rozłożenie na raty



 

Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

pomorskie

chojnicki
CZERSK

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ I GWARANCJI
Adresat:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

5A9B9B8CE100E2FC

22 02 04 3

092351274

Gmina Czersk

ul.Kościuszki 27

89-650  CZERSK

wg stanu na koniec III kwartału 2018 roku

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Gdańsku

1)

1)

jednostki samorządu terytorialnego

Grupa część budz.2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

2)

2)

2)

a) sprawozdanie jednostkowe                                                      b) sprawozdanie zbiorcze                                                      c) sprawozdanie łączne 1)

Główny Księgowy */ Skarbnik telefon

3954822

5A9B9B8CE100E2FC

rok  m-c  dzień

2018-10-18
Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

BeSTia

nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Strona 1 z 3

Jolanta Krystyna Skuczyńska Jolanta Maria Fierek

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych
Wyszczególnienie kwota

zadłużenia
ogółem

(kol.3+15)

wierzyciele krajowi

ogółem
 (kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa III grupa IV bank
centralny

banki

ogółem
(kol. 16+17)

podmioty
należące
do strefy

euro

pozostałe
podmioty

zagraniczne

grupa II

wierzyciele zagraniczni

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

przedsiębiorstwa
niefinansowe

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw
domowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW
 DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 830 000,00 21 830 000,00 0,00 21 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00E

 papiery wartościowe
 (E1.1+E1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E1

E1.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 kredyty i pożyczki
 (E2.1+E2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 830 000,00 21 830 000,00 0,00 21 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00E2

E2.1 krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E2.2 długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 830 000,00 21 830 000,00 0,00 21 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przyjęte depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E3

 wymagalne zobowiązania
 (E4.1+E4.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00E4

E4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E4.2 pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Niepotrzebne skreślić
2) Wypełnić gdy dotyczy



 

telefon

3954822

5A9B9B8CE100E2FC

rok  m-c  dzień

2018-10-18

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

BeSTia

Główny Księgowy */ Skarbnik
nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Strona 2 z 3

Jolanta Krystyna Skuczyńska Jolanta Maria Fierek

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie kwota
zadłużenia

ogółem
(kol. 3+8)

wierzyciele

grupa I grupa II grupa IIIpodmioty
sektora finansów

publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa IV pozostałe
podmioty

1 2 3 4 5 6 7 8

F1 wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu udzielonych
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 1 123 546,00 0,00 0,000,00 1 123 546,000,00 0,00

F2 wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z
tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec
okresu sprawozdawczego

0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

F3 wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie
sprawozdawczym 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego
C1. Kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. Wyszczególnienie z budżetu państwa
ogółem

w tym:

długoterminowe długoterminowe

w tym:
z innych źródeł

ogółem

1 2 3 4 5 6

1 Ogółem kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2 na współfinansowanie
(udział własny) X X 0,00 0,00

C2. Dodatkowe dane uzupełniające

Wyszczególnienie
Plan

1 2

Wykonanie

3

1. Wykup papierów wartościowych, spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę
przejętych zobowiązań SPZOZ w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00

2. Przejęte zadłużenie SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego X 0,00
3. Wykup obligacji nominowanych w walutach obcych wyemitowanych na zagraniczne rynki
przed dniem 1 stycznia 2010 r. w okresie sprawozdawczym 0,00 0,00

4. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w
okresie sprawozdawczym 0,00 0,00

D. Dane o krótkoterminowych zobowiązaniach wynikających z umów nienazwanych związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych

1

Wyszczególnienie
Kwota zobowiązania ogółem

2

A. krótkoterminowe zobowiązania przejęte przez instytucje finansowe 0,00
B. krótkoterminowe zobowiązania zrestrukturyzowane 0,00

E. Zobowiązania z tytułu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie kwota zobowiązań ogółem
(kol. 3+4)

odsetki naliczone od zobowiązań
niewymagalnych

1 2 3

odsetki naliczone od zobowiązań
wymagalnych

4

Wartość odsetek 0,00 0,00 0,00



 Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-Z

telefon

3954822

rok  m-c  dzień Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

2018-10-18

5A9B9B8CE100E2FC
BeSTia

Główny Księgowy */ Skarbnik
nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

Jolanta Krystyna Skuczyńska Jolanta Maria Fierek



                                                                                                     Załącznik nr 2 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 1031/18 

                                                                                                     Burmistrza Czerska 

                                                                                                         z dnia 26 października 2018 r.  

 

Tabela   

Informacja  o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o których mowa w 

art.60 w ustawie o finansach publicznych. 

Lp. Niepodatkowe należności budżetowe Liczba wydanych decyzji 

umorzeniowych 

Łączna wartość 

umorzenia 
1 2 3 4 

1 Fundusz alimentacyjny  - 0 

2 Odsetki od funduszu alimentacyjnego - 0 

 Razem  0 

 

 

 


